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@ DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE

PERIODIK / VJIETOR

Qo\l‘

E zyrtarit g¢ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private t€ tij, bashké&shortit/es dhe t&
fémijéve madhore, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér dekiarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare té t&€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publik&”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t& interesave né& ushtrimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né& ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.

) AUTORIZIM
PR KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé té pikés 5 té nenit 14, t€ ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, ¢ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, t¢ bashkéshortit /es dhe té
fémijéve madhoreé.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument
jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgié qé nuk Eshié e vérteté,




{

T& dhénat né kété fage jané konfidenciale.

DRITAN PEKA

REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE  ~

NDRYSHIMET

E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

LLOGARIA “FUTURA”-DARDI PEKA, BANKA

<

Vetém interesat

37.194 (tridhjeté e shtatémijé
e ni¢qind e néntédhjeté e

katér) lekg

PARA TE KURSYERA — CASH NGA PAGA

1.300 000 (njémilioné e

treqind mij&) leké

50%

GJENDJE LLOGARIE RRJEDHESE E PAGES NE

DERI ME 31.12.2011

BANKEN

17.734 (shtatémbédhjetémijée

shtatéqindetridhjetéekatér)

leké

100

%

GJENDJE LLOGARIE RRJEDHESE E PAGES SE

NEJLA PEKA, DERI ME

BASHKESHORTES,

31.12.2011, NE BANKEN ¢

72.461 (shtatédhjetéedymijé

e katérqindegjashtédhjetée

njé) leké

100

%

GJENDJE LLOGARIE RRJEDHESE , DRITAN PEKA,

135.000 (njéqind e tridhjeté e

pesémijé)leks

Té plotésohet nga zyriari




‘mri, Mbiemri, Né'ﬁs!ik‘r'igﬁu L ;-
DRITAN PEKA g .
i

Nése ky format &shté i pamjaftueshém, vazhdoni 1€
plotésoni né fotokopje t& tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
t PUBLIKE dhefose PRIVATE

“deklar;mi't -

e 0 atés, funksmnm{na'ty én e ang; . ; e me fjalé).
- [PAGA (NETO)— DRITAN PEKA 1.380.800 (njémilion e
LLOGARI RRJIEDHESE treqindetetédhjetémijé e
| PROKURORIA E APELIT, TIRANE tetégind) leke
| TE ARDHURA NGA KESHILLI I PROKURORISE 40.500 (dyzet mije e

peséqind) leké

PAGA (NETO) - NEJLA PEKA 1.061.247 (njémilion e ﬁ
LLOGARI RRJEDHESE gjashtédhjeté e njgmijé e .
KRYEMINISTRIA dyqind e dyzeteshtaté) jeké

TE  ARDHURA NGA MESIMDHENIA, UNIVERSITETI |90.000  (néntédhjetémije) |

“KRISTAL” leké (neto)

TE ARDHURA NGA MESIMDHENIA, UNIVERSITETI “UFQ” 50.000 (pesédhjetémijé) lekg
(neto) -

TE ARDHURA NGA MESIMDHENIA, ITAP-i, DAP, si lektore 72.000  (shtatédhjeté e |
dymij&) leké
(neto)

| BORDI - KESI:HLLI [ ADMINISTRIMIT, UNIVERSITETI 96 000 (néntédhjeté e
| “ALEKSANDER XHUVANI”, ELBASAN gjashtémijg) leké (bruto)

T¢ plotésohet nga zyrtari i e “Periodik/Vietor” 4



ri, Mbiemri, Nénshkrim
DRITANPEKA _———

Nése ky format &shté i pamjaftueshém, vazhdoni t€ plotésoni ng fotokopje t& tij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime et}.) q&
ekzistojné brenda dhe jasht& vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudh&n nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit. ‘

o T& dhénat p&r emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fleten nr.6, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

T¢ plotésohel nga zyrtari “Periodil/Vietor” 5



interes), k aji/viti) dhe k
| KREDI SHTETERORE PER STREHIM NE

i AP
439 198.81(katérqind e | 4647567.5

15.000.000 lek&/15 vjet, korrik 2010, korrik 2025, tridhjet¢ e nénté mij¢ e | e gjasht¥gind e dyzet e
njégind e néntédhjeté ¢ teté) | shtaté mijé e peséqind e

leke gjashiédhjeté e shtatg) leks
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E INTERESAVE PRIVATE & ILDKP

E pjesétaréve té familjes qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t€ nenit 22 té Ligjit

nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité qé

disponejné ve¢gmas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi/sja , bashkéshort/e

]

Emér, atési, mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit ]

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit

e subjektit

Emér, atési, mbiemér, funksion

]

. AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

detyrimet financiare, qé ekzistojné né€ emrin tim dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasgyruara prej meje né kété Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Né bazé té pikés S t€ nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 " Pér parandalimin e konfliktit

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe

dokument jané 1é vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
gé& nuk éshté e vérteté

= mm—

Té plotésohet nga pjesétari | familjes me pasuri vegmas “Periodif¥ieror 10
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DEKLARIMI 1 INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

Mbiemri, Nénshkrir

DRITAN_PEKA \BV \\ Sad
 privat e celular

Nése ky format &shté i pamjaftueshém, vazhdoeni t& plotésoni né fotokopje té tij.

T¢ plotésohet nga piesétari i families me pasuri vegmas “Periodit/Vietor” 12
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

e Angazhime né& veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda ose
jashté vendit, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa
dhe patenta & sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarje né ¢do
organizaté tjetdr; pér periudhén nga data ¢ deklarimit t& mé&parshém deri né 31 dhjetor t& vitit {¢ deklarimit.

s NE rastet e zotérimit pasiv té aksioneve dhe/ose t€ pjeséve né kapital, duhet t& deklarohen t€ drejtat e
pérfitimit t& fryteve civile t& pronésisg, t€ cilat jang realizuar nga data e deklarimit t€ méparshém deri né
31 dhjetor te vmt té deklarimit.

' Pershkrua'

' es h_t gdo Hoj angazhum dh arie qe ka Sjélié

hurave te kruuara,

deklarimit _(mesh ra,d'he' me fjalg),

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKIE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) g&
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1 meparshém deri né 31
dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura gjaté vitit te deklarimit..

* T dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen ng& fleten nr.12, pér t&
ruajtur konfidencialitetin e tyre.

ke apo né valute, da
detyrtmlt (nltlajl/Vlfl),

Pér kredite ban
_interes), kohézgja

| KREDI SHTETERORE PER STREHIM

Shuma e shiyer nga
deklarimi i méparshé
der1 né 31 dhjetor
té deklarimit
(me shifra dhe me fJa

Jje_ﬂdja e detynm;t te

shifra dhe me f ale}
icipal+interes

439 198.8 l(katérqindetndh
jet€enéntémijéeniégindengnt

édhjetéetets) jeke

4647567 52(katerm1]10ne
gjashtéqindedyzeteshtatémij
epeséqgindegjashtédhjetdesht

at&) leké

7¢ plotésohet nga pjesétari | familjes me pasuri vegmas
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